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ZDJĘCIA

NAMIOT PNEUMATYCZNY - RATOWNICZY NPS

Namioty ratownicze - pneumatyczne NPS 14,27,37 mają szerokie
zastosowanie. Mogą być wykorzystywane jako namioty ratownicze na
miejscu działań do prowadzenia czynności ratowniczych, jako namioty
zabezpieczenia medycznego, namioty kwatermistrzowskie, dowódczo-
sztabowe.

Categories: Namioty

OPIS PRODUKTU

System namiotów pneumatycznych z przęsłami rozpieranymi dętkami wykonane z materiału trudnopalnego o gramaturze
400g/m². W przeciwieństwie do materiałów gumy szlachetnej jak np. Hypalon nie wymaga specjalnej konserwacji podczas
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przechowywania. Namioty mają różne rozmiary w zależności od ilości zastosowanych przęseł:

2 przęsła - NPS 14 o pow. 14m 2
3 przęsła - NPS 27 o pow. 27m 2
4 przęsła - NPS 37 o pow. 37m 2
Szpital polowy mobilny – rozmiary dostosowane do wymagań zamawiającego
Szpital polowy mobilny, szpital polowy, mobilny szpital

Zastosowanie

Namioty pneumatyczne NPS 14,27,37 mogą być wykorzystywane jako namioty ratownicze na miejscu działań do
prowadzenia czynności ratowniczych, jako namioty medyczne, namioty kwatermistrzowskie, dowódczo-sztabowe. Mogą one
stanowić część składową mobilnych systemów dekontaminacyjnych. Namioty NPS mogą również stanowić moduł w budowie
szpitali polowych, miejsc kwarantanny, itp. Przeznaczone są do wykorzystywania przez siły zbrojne, straż pożarną, obronę
cywilną i inne podmioty ratownicze.

Budowa

Powłoka namiotu wykonana z tkaniny poliestrowej pokrytej dwustronnie PVC, odporna na promieniowanie ultrafioletowe.
Stelaż pneumatyczny wykonany z wielowarstwowej tkaniny poliestrowej na zewnątrz po obu stronach pokrytej PVC. Podłoga
odpinana. Dwoje drzwi dwuskrzydłowych zwijanych, jednowarstwowych. Na zewnątrz drzwi znajdują się kołnierze
umożliwiające łączenie z innymi namiotami. Na ścianach bocznych okna o wymiarach 57cm x 57cm, składające się z trzech
warstw. Od wewnątrz na stelażu uchwyty rzepowe (możliwość swobodnego rozmieszenia w dowolnym miejscu na stelażu
namiotu) do mocowania sprzętu oświetleniowego, sprzętu medycznego, itp. Na bocznych ścianach otwory z rękawami do
wprowadzania do wewnątrz przewodów ogrzewania lub filtrowentylacji, przewodów elektrycznych, wodnych, itp. Na
zewnątrz umocowane linki odciągowe oraz szpilki i paliki mocujące. Konstrukcja pneumatyczna (stelaż) mocowana na
specjalnych uchwytach rzepowych, co umożliwia w przypadku awarii lub zużycia , możliwość wypięcia samej konstrukcji lub
poszycia, w celu np. naprawy lub wymiany. Zastosowane materiały gwarantują prawidłową eksploatację namiotu w zakresie
temperatur od –35 °C do +70 °C.

Dane techniczne:

Dane techniczne namiotów NPS 14 NPS 27 NPS 37
Stan po rozłożeniu namiotu

Wymiary [m] dł./szer./wys. 2,7 x 5,2 x 2,6 5,2 x 5,2 x 2,6 7,2 x 5,2 x 2,6
Pojemność komór [m³] 1,33 2,07 2,78

Powierzchnia podłogi [m²] 14 27 37
Stan po spakowaniu namiotu

Wymiary [m] dł./szer./wys. 1,2 x 0,8 x 0,6 1,2 x 0,8 x 0,8 1,2 x 0,8 x 1
Waga [kg]

(gramatura 400 g/m²) 86 118 130

 

Standardowe wyposażenie namiotów NPS 14 NPS 27 NPS 37
  

Przęsła rozpierane rurą pneumatyczną. 2 szt. 3 szt. 4 szt.
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Standardowe wyposażenie namiotów NPS 14 NPS 27 NPS 37

Zawór bezpieczeństwa, zapobiegający rozerwaniu jego konstrukcji podczas
napełniania sprężonym powietrzem.

1 szt. 1 szt. 1 szt.

  
Wejście o wymiarach 2 m x 1,9 m wykończone kołnierzem (na kołnierzu

znajduje się 11 szt. zatrzasków przekrętnych):
kołnierz przystosowany do łączenia z innymi namiotami,

wejścia wykończone zamkiem błyskawicznym zabezpieczającym przed
przenikaniem wody, możliwość rolowania na dwa sposoby (do połowy lub

całość) podpięte zatrzaskami przekrętnymi.

2 szt. 2 szt. 2 szt.

  
Okno o wymiarach 57 cm x 57 cm składające się z trzech warstw:

od wewnątrz Moskitiera-siatka zamocowana na stałe,
następnie folia wysokoprzeźroczysta mocowana na rzep,

klapa zasłonowa wykonana z materiału takiego jak poszycie namiotu
mocowana na rzep.

Okno po zrolowaniu blokowane zatrzaskami przekrętnymi.

1 szt. 2 szt. 4 szt.

  
Rękawy: Na ścianie bocznej 1 rękaw o długości 60cm i śr.18cm, drugi stożkowy

o długości 60cm i śr. 30cm.
- - -

 
Komory pneumatyczne wyposażone są w zawory wlotu i wylotu powietrza
umożliwiające nadmuchiwanie namiotu pompką elektryczną lub nożną jak
również z butli ze sprężonym powietrzem (po zastosowaniu odpowiedniej

końcówki, która jest na wyposażeniu). W wyposażeniu standardowym brak
butli oraz reduktora do butli.

- - -

  
Uchwyty do podwieszania lamp i instalacji elektrycznej. 8 szt. 14 szt. 24 szt.

 
zestaw naprawczy

śledzie
wężyk do butli ze sprężonym powietrzem

uchwyty do kotwiczenia

1 szt.
8 szt.
2 szt.
8 szt.

1 szt.
10 szt.
2 szt.
10 szt.

1 szt.
12 szt.
2 szt.
12 szt.

Podłoga odpinana , mocowana na rzepach (10cm) 1 szt. 1 szt. 1 szt.

 

Dodatkowe wyposażenie namiotów
Siatka do podpinania różnego rodzaju instalacji o wym. 1,85m x 4,6m
Wejście wjazdowe 4m x 2m (zastępujące wejście podstawowe 2m x 1,9m)
Kołnierz uszczelniający wejście (dostępny tylko z wejściem wjazdowym)
Boczny okapnik
Kotara wzdłuż lub w poprzek osi namiotu
Dodatkowe okno
Piktogramy wielkości A4 wykończone rzepem
Podłoga na stałe (bez dopłaty)
Logo lub napis na ścianie namiotu
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Dodatkowe wyposażenie namiotów
Pompka elektryczna o wydajności 1500 l/min do pompowania i odsysania powietrza,
Przenośna olejowa nagrzewnica powietrza z odprowadzeniem spalin,
Agregat prądotwórczy
Oświetlenie wewnętrzne
Łóżka polowe, krzesła, stoliki
Reduktor do butli ze sprężonym powietrzem

 

ZDJĘCIA
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